UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Formulare Aduocatoru[m] et Procuratoru[m] Romane
Curie et Regij Parlamenti**

Katholische Kirche / Curia Romana

Hagenaw, 6. März 1503

VD16 F 1887

Commissio surrogation[is] in q[uod] petit[ur] admitti renu[n]ciatio iuri liti
[et] cause. lxxvj

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70733](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70733)

inductus a quibusdam possessione possessionem quendam A. pendens quibus
 nis falso in prefata ecclesia ius hinc ad s. v. sed et applicaz ut dicitur appella/
 ut. et prefatum N. super dicta ecclesia et eius occasione coram R. p. dno
 S. auditoze sacri palatii aplice causaz traxit in cam. Cum autem per scilicet
 ab aliquibus asserat neutri dicitur N. et A. in prefata ecclesia ius competere
 ipsamque adhuc vacare. Dignetur igitur s. v. statum cause hinc in qua siue in
 petitorio siue in possessorio ad aliquos actus iudicarios circa tunc cau/
 se et ductionem processum est hinc per sufficienter expressis prefato dno S.
 auditoze committere et mandare quibus si per euentum litis seu cause hinc re
 perit neutrum prefatorum litigantium in prefata ecclesia ius hinc ipsamque adhuc
 vacare ecclesiam cuius fructus et eidem oratori referat et sibi puideri de ea
 de dignemini de gratia speciali cum alijs non obstantibus et clausulis oportunis.

Surrogatio in qua petitur admitti renun-

ciatio iuri liti et cause.

LXXV

Latissime pater cum in vno sacro palatio aplice in quendam
 b N. reum et possessorem super paro. ec. A. b. dio. lis pendeat in deci
 sa ipse N. liti et cause hinc ac omni iuri sibi in eadem ecclesia paro.
 competenti in s. v. aut alterus in hunc partem hinc manibus renunciare p/
 ponit. Supplicat. s. v. deuotus orator vester Jo. clericus L. dio. quibus
 statum cause hinc hinc per sufficienter expressis resignationem ipsam ad
 mittere. ac ipsum in omni iure et ad omne ius quod ipse N. tunc resignationis
 hinc in ipsa parochi. ec. vel ad illam quolibet competere aut competere po
 terit. hinc iuris et litis et cause predictorum. psecutionem defensionem in sta/
 tu in qua ipsam inuenerit surrogare et admittere dignemini: ac dicto io
 ba. de ecclesia parochiali cuius fructus et centum lib. tu. par. se. co. exi. va.
 an. non excedit. siue ut permittit siue ex eo quod dicto Jo de villa. psum
 siue puidere mandatum vel concessum extitit vacans siue alio quibus modo
 aut ex alterius cuiuscumque persona vel institutione execrabilis vacet: et nisi
 generaliter vel specialiter reuocata affecta vel deuoluta existat. puideri di/
 gnemini. non obstantibus parochi. ec. N. N. dio. quam obtinet. et quod tunc gratia
 expectatiue de canonicatu et prebendam ecclesie N. fuit sibi psum et posses
 sionem eorum forsan assecutus necnon quidam gratia expectatiua et extensio gratie
 in cancellaria aplice exprimeduz quibus omnium fructus et centum lib. tu. par. se. co. ex
 xi. va. an. non ex. cum ceteris non obstantibus et clausulis oportunis.

Commissio surrogationis in iure resigna

tis pendente lite

LXXVI

Latissime pater per lite pendente in vno palatio cam aplice in A. a/
 b coram ex vna. et quidam N. de et super administratione perpetua seu
 regimen hospitalis pauperum christi d. N. N. dio. reum et detentorem
 partibus ex altera. in qua dicitur A. quidam sententiam absolutiois per reuocanduz
 b J